

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
19.08.2010	Litwa	Prezydent RP Bronisław Komorowski, spędzając urlop na Litwie, spotkał się z Prezydentem Republiki Litewskiej Dalią Grybauskaitė. Prezydenci omówili obecny stan stosunków polsko-litewskich, sytuację mniejszości narodowych na Litwie i w Polsce oraz wspólne działania na arenie międzynarodowej.
01 - 03.09.2010	Belgia, Francja, Niemcy	W Brukseli Prezydent RP spotkał się z Przewodniczącym Komisji Europejskiej José Manuelem Barroso, Przewodniczącym Parlamentu Europejskiego Jerzym Buzkiem, Przewodniczącym Rady Europejskiej Hermanem van Rompuyem, szefami frakcji politycznych w PE oraz polskimi posłami do Parlamentu Europejskiego. Prezydent RP odbył również rozmowę z Sekretarzem Generalnym NATO Anderssem Fogh Rasmussenem i spotkał się z Królem Belgów Albertem II. W Paryżu Prezydent RP spotkał się z Prezydentem RF Nicolasem Sarkozy'm, Przewodniczącym Zgromadzenia Narodowego RF Bernardem Accoyerem i Premierem RF François Fillonem. Podczas pobytu w Berlinie Prezydent RP spotkał się z Prezydentem RFN Christianem Wulffem, Kanclerz RFN Angelą Merkel oraz Przewodniczącym Bundestagu Norbertem Lammertem. Prezydenci udali się wspólnie do byłego obozu koncentracyjnego Sachsenhausen, aby uczcić pamięć ofiar terroru nazistowskiego i oddać hołd zamordowanemu w tym obozie dowódcy AK, gen. Stefanowi Roweckiemu „Grotowi”.
10 - 11.09.2010	Łotwa	Prezydent RP wraz z prezydentami państw bałtyckich uczestniczył w panelu dyskusyjnym konferencji „Region Morza Bałtyckiego po kryzysie: co dalej?” w Rydze. Spotkał się z prezydentami państw bałtyckich: Prezydentem Republiki Litewskiej Dalią Grybauskaitė, Prezydentem Republiki Łotewskiej Valdisem Zatlersem oraz Prezydentem Republiki Estonii Toomasem Hendrikiem Ilvesem. Prezydent RP odbył również rozmowę z premierem Łotwy Valdisem Dombrovskisem. Wspólnie z prezydentem Łotwy wziął udział w uroczystych obchodach 90. rocznicy wyzwolenia Daugavpils (Dyneburg) przez żołnierzy polskich w 1920 r.

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
25.09.2010	Ukraina	Prezydent RP i Premier Ukrainy uczestniczyli w uroczystościach na Polskim Cmentarzu Wojennym w Charkowie, upamiętniających oficerów zamordowanych w 1940 r. przez NKWD.
30.09 - 01.10.2010	Ukraina	Prezydent RP wziął udział w konferencji zorganizowanej przez Fundację YES (Yalta European Strategy) oraz spotkał się z Prezydentem Ukrainy Wiktorem Janukowiczem.
15 - 17.10.2010	Włochy, Watykan	Trzydniowa wizyta Prezydenta RP z Małżonką obejmowała m.in. spotkanie z prezydentem Włoch Giorgio Napolitano, audiencję u Papieża Benedykta XVI, spotkanie z Sekretarzem Stanu Stolicy Apostolskiej kardynałem Tarcisio Bertone, modlitwę przy grobie Jana Pawła II oraz wizytę na Monte Cassino.
25.10.2010	Rumunia	Prezydent RP Bronisław Komorowski z Małżonką złożył oficjalną wizytę w Rumunii. Spotkał się z prezydentem Traianem Băsescu, premierem Emilem Bocem oraz przewodniczącą Izby Deputowanych Robertą Almq Anastase.
05 - 06.11.2010	Czechy	Prezydent RP wziął udział w spotkaniu prezydentów państw Grupy Wyszehradzkiej w Karlowych Warach. Prezydentowi towarzyszyła Małżonka.
17.11.2010	Niemcy	Prezydenci Polski i Niemiec, Bronisław Komorowski i Christian Wulff, wzięli udział w obchodach 30. rocznicy powstania Niemieckiego Instytutu Kultury Polskiej w Darmstadt.
19 - 20.11.2010	Portugalia	Prezydent RP Bronisław Komorowski wziął udział w szczycie NATO w Lizbonie, podczas którego przyjęto nową koncepcję strategiczną Sojuszu. W czasie szczytu Prezydent Polski przeprowadził rozmowy bilateralne z premierem Australii, premierem Wielkiej Brytanii, prezydentem Rumunii, prezydentem Gruzji oraz prezydentem Afganistanu.
08 - 10.12.2010	USA	Prezydent RP Bronisław Komorowski złożył dwudniową wizytę roboczą w Stanach Zjednoczonych. Podróż obejmowała Waszyngton i Cleveland. Prezydent spotkał się z prezydentem Barackiem Obamą, a także z przedstawicielami środowisk biznesu i świata nauki oraz z liderami Polonii amerykańskiej. Ponadto Prezydent RP wystąpił na forum German Marshall Fund, złożył wizytę w Muzeum Holokaustu w Waszyngtonie oraz odwiedził Cleveland Clinic.

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
27 - 28.01.2011	Szwajcaria	Prezydent RP wziął udział w 41. Światowym Forum Ekonomicznym w Davos. Spotkał się z przedstawicielami sfer gospodarczych – przedsiębiorcami, inwestorami oraz reprezentantami instytucji finansowych. Spotkał się także z prezydentem Azerbejdżanu İlhamem Alijewem, prezydent Szwajcarii Micheline Calmy-Rey oraz z szefem Forum prof. Klausem Schwabem. Wspólnie z Prezydentem Ukrainy Wiktorem Janukowiczem wziął udział w panelu promującym Mistrzostwa Europy w Piłce Nożnej EURO 2012. Wraz z innymi przywódcami oraz przedstawicielami największych koncernów energetycznych Bronisław Komorowski dyskutował o przyszłości energetycznej Europy.
16.02.2011	Litwa	Prezydent RP wziął udział w uroczystościach Dnia Odzyskania Niepodległości. Spotkał się z przedstawicielami społeczności polskiej w Mejszagale, a także odznaczył ks. Prałata Józefa Obrębskiego Krzyżem Wielkim Orderu Zasługi RP. Złożył wieniec w Ponarach, przy krzyżu upamiętniającym Polaków pomordowanych w latach 1941 – 1944.
21 - 22.02.2011	Czechy	Prezydent RP wraz z Małżonką złożył dwudniową wizytę oficjalną w Republice Czeskiej. Spotkał się z Prezydentem Vaclavem Klausem, premierem Petrem Nečasem oraz z szefami obu izb czeskiego parlamentu: Senatu – Milanem Štěchem i Izby Poselskiej – Miroslavem Němcovą. Spotkał się także z mieszkającymi w Czechach Polakami i odwiedził zakłady petrochemiczne Orlen w Litwinovie.
28 - 29.03.2011	Estonia	Prezydent RP wraz z Małżonką złożył dwudniową wizytę roboczą w Republice Estońskiej. Spotkał się z Prezydentem T. H. Ilvesem, premierem A. Ansipem oraz wziął udział w Polsko-Estońskim Forum Ekonomicznym. Na uniwersytecie w Tartu wygłosił wykład „Dobre sąsiedztwo w polityce zagranicznej RP”. Spotkał się także z przedstawicielami Polonii estońskiej.
08 - 09.04.2011	Węgry	Prezydent RP wziął udział w spotkaniu prezydentów tzw. Grupy Arraiolos w Budapeszcie. W ramach szczytu odbył rozmowy dwustronne z Prezydentem Austrii Heinzem Fischerem oraz z Prezydentem Słowenii Danilo Türkiem. Wspólnie z Prezydentem Węgier odsłonił Pomnik Męczenników Katynia.
11.04.2011	Rosja	Prezydent RP złożył wizytę roboczą w Federacji Rosyjskiej, gdzie z Rodzinami Katyńskimi uczestniczył w obchodach 71. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W uroczystościach na Polskim Cmentarzu Wojennym w Katyniu po raz pierwszy – obok Prezydenta Polski – uczestniczył Prezydent Rosji Dmitrij Miedwiediew. Prezydenci złożyli wieńce w rosyjskiej i polskiej części cmentarza ofiar NKWD oraz wianki w miejscu katastrofy smoleńskiej.

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
19.04.2011	Ukraina	Prezydent RP wziął udział w Kijowie w obchodach 25. rocznicy wybuchu w elektrowni atomowej w Czarnobylu. Prezydenci Polski i Ukrainy uczestniczyli także w szczycie dotyczącym bezpiecznego wykorzystania energii jądrowej.
30.04. - 02.05.2011	Włochy, Watykan	Prezydent RP wraz z Małżonką uczestniczył w uroczystościach beatyfikacyjnych Jana Pawła II w Watykanie oraz złożył wizytę roboczą w Republice Włoskiej. Prezydent RP odbył rozmowę z prezydentem Włoch. Spotkał się także z liderami Polonii z całego świata i wręczył odznaczenia jej przedstawicielom.
01.06.2011	Hiszpania	Prezydent RP wraz z Małżonką złożył wizytę roboczą w Hiszpanii. Wspólnie z JKM Juanem Carlosem I otworzył w Madrycie wystawę „Polska. Skarby i kolekcje dzieł sztuki czyli Złote Czasy Rzeczypospolitej”.
02.06.2011	Włochy	Prezydent RP wziął udział w uroczystościach państwowych z okazji Święta Republiki połączonych z obchodami 150. rocznicy zjednoczenia Włoch.
17.06.2011	Niemcy	Prezydent RP wraz z Prezydentem RFN Christianem Wulffem wziął udział w obchodach 20. rocznicy powstania Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży. Na Uniwersytecie Humboldtów wygłosił wykład „Europa dynamiczna, otwarta i aktywna w świecie”, w ramach cyklu corocznych „Przemówień Berlińskich”.
21 - 22.06.2011	Słowacja	Prezydent RP z Małżonką złożył wizytę oficjalną na Słowacji. Spotkał się z Prezydentem Ivanem Gašparovičem, z premier Ivetą Radičová, przewodniczącym parlamentu (Rady Narodowej) Richardem Sulikiem. Prezydent RP spotkał się także z przedstawicielami Polonii.
13 - 14.07.2011	Austria	Prezydent RP wraz z Małżonką złożył dwudniową wizytę oficjalną w Austrii. Spotkał się z Prezydentem Republiki Austrii Heinzem Fischerem, a także z Wicekanclerzem, Ministrem Spraw Zagranicznych i Europejskich Michaeliem Spindeleggerem oraz Przewodniczącą Rady Narodowej Barbarą Prammer. Prezydent RP wziął udział w Austriacko-Polskim Forum Gospodarczym w Wiedniu. Obaj prezydenci udali się do byłego nazistowskiego obozu koncentracyjnego Mauthausen-Gusen, gdzie złożyli wieńce pod pomnikiem pamięci pomordowanych Polaków oraz zwiedzili wystawę „Człowiek człowiekowi... Niszczenie polskiej inteligencji w latach 1939-1945. KL Mauthausen-Gusen”.

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
24 - 29.07.2011	Azerbejdżan, Gruzja, Armenia	Prezydent RP złożył wizyty oficjalne w Republice Azerbejdżanu, Gruzji i Republice Armenii. W Gruzji i Armenii Prezydentowi RP towarzyszyła Małżonka. W Azerbejdżanie spotkał się z Prezydentem İlhamem Alijewem, a także z przewodniczącym parlamentu Ogtayem Asadowem. W Gruzji spotkał się z Prezydentem Michielem Saakaszwilim, z przewodniczącym parlamentu Gruzji Dawidem Bakradze, z premierem Nikołozem Gilaurim, a także z szefem unijnej misji obserwacyjnej w Gruzji (EUMM) oraz polskimi żołnierzami i policjantami, pełniącymi służbę w EUMM. W Armenii odbyły się rozmowy Prezydenta Bronisława Komorowskiego z Prezydentem Serżem Sargsjanem, z przewodniczącym Zgromadzenia Narodowego Hovikiem Abrahamjanem oraz z premierem Tigranem Sargsjanem.
09.09.2011	Belgia	Prezydent RP spotkał się z Przewodniczącym Rady Europejskiej Hermanem van Rompuyem. Rozmowy dotyczyły Ukrainy i Szczytu Partnerstwa Wschodniego. Para prezydencka wzięła udział w koncertowym wykonaniu opery „Król Roger” Karola Szymanowskiego w Teatrze Królewskim La Monnaie De Munt.
13.09.2011	Francja/ Parlament Europejski	Prezydent RP złożył wizytę oficjalną w Parlamencie Europejskim w Strasburgu. Spotkał się z przewodniczącym Parlamentu Europejskiego oraz wygłosił przemówienie w Parlamencie Europejskim.
21.09.2011	Niemcy	Prezydenci Polski i Niemiec Bronisław Komorowski i Christian Wulff zainaugurowali w Berlinie wystawę „1000 lat sąsiedztwa polsko-niemieckiego w Europie”.
21 - 24.09.2011	USA / ONZ	Prezydent RP z Małżonką złożył wizytę w Nowym Jorku w związku z udziałem w debacie generalnej 66. sesji Zgromadzenia Ogólnego Narodów Zjednoczonych w Nowym Jorku. Prezydent odbył spotkanie bilateralne m.in. z Sekretarzem Generalnym ONZ. Prezydent Bronisław Komorowski otworzył sesję Giełdy Nowojorskiej (NYSE); spotkał się z zarządem NYSE oraz z przedstawicielami środowisk biznesowych. Podczas pobytu w Nowym Jorku Prezydent Bronisław Komorowski spotkał się z Polonią i odznaczył jej przedstawicieli. Uczestniczył w uroczystości przekazania dwóch odzyskanych obrazów Juliana Fałata, które zaginęły w czasie II wojny światowej.
07 - 08.10.2011	Węgry	Spotkanie Prezydentów Państw Grupy Wyszehradzkiej na Węgrzech. Prezydent RP, a także prezydenci Czech - Vaclav Klaus, Węgier - Pál Schmitt i Słowacji - Ivan Gašparovič wystąpili na budapeszteńskim Uniwersytecie Corvina w ramach konferencji „Ekonomiczny potencjał i perspektywy Europy Środkowej”.

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
28.11.2011	Ukraina	Prezydenci Polski i Ukrainy wspólnie wmurowali akt erekcyjny pod budowę Polskiego Cmentarza Wojennego na cmentarzu ofiar komunizmu w Bykowni pod Kijowem. Prezydent RP uczcił pamięć ofiar Wielkiego Głodu 1932-1933 pod Memoriałem poświęconym ich pamięci.
01 - 02.12.2011	Estonia	Prezydent Bronisław Komorowski złożył wizytę w Estonii. Spotkał się z Prezydentem Estonii Toomasem H. Ilvesem oraz wziął udział w spotkaniu prezydentów państw bałtyckich. Rozmowy dotyczyły m.in. unijnej perspektywy finansowej na lata 2012-2020, bezpieczeństwa energetycznego regionu oraz współpracy państw bałtyckich w dziedzinie transportu.
17-22.12.2011	Chiny	Prezydent RP wraz z Małżonką złożył wizytę oficjalną w Chińskiej Republice Ludowej. W Szanghaju Prezydent RP spotkał się burmistrzem Han Zheng i zainaugurował Polsko-Chińskie Forum Inwestycyjne. Spotkał się z prezesami głównych firm chińskich działających w Szanghaju i regionie, a także wziął udział w spotkaniu z przedstawicielami Chińsko – Polskiego Towarzystwa Okrętowego Chipolbrok S.A., zorganizowanym z okazji 60-lecia Chipolbroku. Podczas Forum Inwestycyjnego w obecności Prezydenta RP zostały podpisane trzy umowy gospodarcze. W Pekinie Prezydent Bronisław Komorowski spotkał się z przedstawicielami najwyższych władz ChRL: Przewodniczącym ChRL Hu Jintao, Przewodniczącym Stałego Komitetu Ogólnochińskiego Zgromadzenia Przedstawicieli Ludowych Wu Bangguo, Premierem ChRL Wen Jiabao, Wicepremierem ChRL Li Keqiangiem. Prezydent RP i Przewodniczący ChRL podpisali Wspólne Oświadczenie Rzeczypospolitej Polskiej i Chińskiej Republiki Ludowej ws. ustanowienia partnerskich stosunków strategicznych. Ponadto w obecności Prezydenta RP i Przewodniczącego ChRL podpisano: Porozumienie między Ministrem Nauki i Szkolnictwa Wyższego Rzeczypospolitej Polskiej a Ministerstwem Edukacji Chińskiej Republiki Ludowej o współpracy w dziedzinie szkolnictwa wyższego, Memorandum o Porozumieniu między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Chińskiej Republiki Ludowej w sprawie wzajemnego ustanowienia centrów kultury, Kontrakt ramowy na lata 2012 - 2016 pomiędzy KGHM Polska Miedź S.A. a China Minmetal Corp. Prezydent Bronisław Komorowski wziął udział w Polsko-Chińskim Forum Gospodarczym, podczas którego podpisano szereg umów gospodarczych. Zainaugurował także Polsko-Chińskie Forum Rektorów Uczelni Wyższych.

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
25 - 28.01.2012	Szwajcaria	Prezydent RP wziął udział w 42. Światowym Forum Ekonomicznym w Davos. Spotkał się z przedstawicielami sfer gospodarczych: przedsiębiorcami, inwestorami oraz reprezentantami instytucji finansowych. Prezydent RP wziął udział w panelu zatytułowanym „Rebuilding Europe”, poświęconym przyszłości Europy oraz w sesji „The New European Identity”, poświęconej tożsamości Europy w XXI wieku; spotkał się z liderami światowego biznesu pod hasłem „Poland – a World of New Opportunities at Your Fingertips” oraz z przedstawicielami globalnych instytucji finansowych i inwestorów. Odbyły się także spotkania dwustronne z głowami państw uczestniczącymi w Forum: Prezydentem Ukrainy, Prezydentem Republiki Azerbejdżanu.
04.02.2012	Niemcy	Prezydent Bronisław Komorowski wziął udział w 48. Monachijskiej Konferencji Bezpieczeństwa w Monachium. Prezydent zaapelował, aby Unia Europejska podjęła prace nad nową strategią bezpieczeństwa, w synergicznej współpracy ze Stanami Zjednoczonymi i NATO, z Rosją oraz z innymi państwami Europy Wschodniej.
16.02.2012	Litwa	Prezydent Bronisław Komorowski wziął udział w obchodach 94. rocznicy odzyskania niepodległości przez Litwę, które odbyły się w Wilnie. Prezydent RP podczas spotkania z Prezydent Litwy rozmawiał o relacjach dwustronnych między naszymi krajami.
06.03.2012	Afganistan	Prezydent Bronisław Komorowski spotkał się z Prezydentem Republiki Afganistanu Hamidem Karzajem w Kabulu. Prezydent RP zapewnił, że Polska wypełni swoje zobowiązania wynikające z członkostwa w NATO, a po zakończeniu misji wojskowej będzie obecna w Afganistanie udzielając innych form pomocy i wsparcia. Prezydent RP spotkał się także z żołnierzami 10. zmiany polskiego kontyngentu wojskowego w bazie Ghazni.
22 - 23.03.2012	Węgry	Prezydent Bronisław Komorowski wraz z Małżonką złożył roboczą wizytę na Węgrzech. Polska Para Prezydencka uczestniczyła wraz z Prezydentem Węgier Palem Schmittem w obchodach Dnia Przyjaźni Polsko-Węgierskiej. B. Komorowski i P. Schmitt rozmawiali w Budapeszcie o współpracy w ramach Grupy Wyszehradzkiej, współpracy gospodarczej oraz stanowisku na szczycie NATO w Chicago. Para Prezydencka spotkała się z przedstawicielami Polonii węgierskiej i odwiedziła Narodowy Park Historyczny w Ópusztaszer. W Segedyńcu Prezydentowi RP przyznano tytuł Senatora Honoris Causa Uniwersytetu Segedyńskiego.

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
02.04.2012	Kosowo	Prezydent RP Bronisław Komorowski odwiedził przed Świątami Wielkanocnymi żołnierzy 25. zmiany polskiego kontyngentu wojskowego i 20. zmiany kontyngentu policyjnego pełniących służbę w misji KFOR.
19 - 20.04.2012	Portugalia	Prezydent RP Bronisław Komorowski z Małżonką złożył oficjalną wizytę w Portugalii. Spotkał się w Pałacu Belém z Prezydentem Anibalem Cavaco Silvą. Głównymi tematami rozmowy była polityka spójności oraz budżet UE na lata 2014-2020. Prezydenci wyrazili opinię, że Polska i Portugalia mogą w tych kwestiach prezentować zbieżne stanowisko. Prezydenci uczestniczyli w Polsko-Portugalskim Forum Ekonomicznym w Lizbonie oraz w Dniach Kultury Polskiej w Porto, gdzie zwiedzili wystawę „Demokracja na plakacie”.
05 - 06.05.2012	Słowacja	Spotkanie Prezydentów Państw Grupy Wyszehradzkiej na Słowacji w miejscowości Szczyrbskie Jezioro (Štrbské Pleso) Prezydent RP uczestniczył wraz z prezydentami: Czech - Václavem Klausem i Słowacji - Ivanem Gašparovičem - w spotkaniu poświęconym m.in. koordynacji stanowisk na majowy szczyt NATO w Chicago. Wśród tematów słowackiego spotkania były też kwestie dotyczące współpracy gospodarczej i rozwoju turystyki w regionie oraz relacje Ukraina-UE w kontekście sytuacji wewnętrznej na Ukrainie, a także zapowiedzi wielu przedstawicieli krajów europejskich bojkotu ukraińskiej części Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej Euro 2012. Bronisław Komorowski podkreślił, że żaden z uczestników szczytu nie był zwolennikiem bojkotu meczów rozgrywanych na Ukrainie w ramach Euro 2012.
20 - 22.05.2012	USA, Chicago, Szczyt NATO	Prezydent RP przewodniczył polskiej delegacji w 25 szczyście NATO w Chicago. Towarzyszyli mu minister spraw zagranicznych Radosław Sikorski i szef MON Tomasz Siemoniak. Prezydent Komorowski uczestniczył w posiedzeniu Rady Północnoatlantyckiej na szczelbu szefów państw i rządów oraz wziął udział w rozmowach na temat Afganistanu i partnerstwa sojuszu. Spotkał się również z prezydentami Francji Francois Hollande'm oraz Ukrainy Wiktorem Janukowyczem. Prezydent rozmawiał też z kanclerz Niemiec Angelą Merkel. Złożył ponadto wizytę w ośrodku szkolenia Gwardii Narodowej stanu Illinois, spotkał się z przedstawicielami Polonii oraz rozmawiał z kongresmenami o zniesieniu wiz dla obywateli Polski.

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
01.07.2012	Ukraina	Prezydent Bronisław Komorowski podczas wizyty w Kijowie rozmawiał z Prezydentem Ukrainy Wiktorem Janukowyczem. Wcześniej spotkał się z przedstawicielami ukraińskiej opozycji. Wieczorem w towarzystwie Prezydenta Janukowycza obejrzał mecz finałowy Hiszpania – Włochy współorganizowanych przez Polskę oraz Ukrainę piłkarskich mistrzostw Europy.
20 – 21.09.2012	Ukraina	Podczas dwudniowej wizyty na Ukrainie Bronisław Komorowski spotkał się z Prezydentem Wiktorem Janukowyczem, z premierem Mykołą Azarowem, a także z Przewodniczącym Rady Najwyższej Ukrainy Wołodymyrem Łytwynem. Rozmawiał również z przedstawicielami ukraińskiej opozycji. Prezydent RP uczestniczył wspólnie z prezydentem Ukrainy w sesji podsumowującej XI Polsko-Ukraiński Szczyt Gospodarczy. W drugim dniu wizyty prezydenci Polski i Ukrainy wzięli udział w uroczystości otwarcia i poświęcenia Polskiego Cmentarza Wojennego w Bykowni. Nekropolia w Kijowie – Bykowni to czwarty – po Lesie Katyńskim, Charkowie i Miednoje – cmentarz katyński.
24 – 26.09.2012	USA	Prezydent Bronisław Komorowski wraz z Małżonką wziął udział w 67. Sesji Zgromadzenia Ogólnego ONZ. Para Prezydencka uczestniczyła w kolacji powitalnej wydawanej przez prezydenta USA Baracka Obamę. Prezydent Bronisław Komorowski spotkał się w również z przywódcą Afganistanu Hamidem Karzajem oraz Wiktorem Janukowyczem.
04 – 05.10.2012	Szwajcaria	Prezydent Bronisław Komorowski złożył dwudniową, oficjalną wizytę w Szwajcarii na zaproszenie prezydent Konfederacji Szwajcarskiej, przewodniczącej Rady Federalnej Eveline Widmer-Schlumpf. Celem wizyty było nadanie relacjom polsko-szwajcarskim nowego impulsu w obszarze współpracy gospodarczej, politycznej, wojskowej, naukowej i kulturalnej.
13 – 14.11.2012	Belgia	Podczas dwudniowej wizyty w Belgii Para Prezydencka spotkała się z królem Albertem II i królową Paolą w Pałacu Królewskim Laeken w Brukseli. Bronisław i Anna Komorowscy wzięli udział w śniadaniu wydanym na ich cześć przez parę królewską, podczas którego obecni byli także belgijski następcą tronu książę Filip wraz z małżonką księżną Matyldą. Pierwszego dnia wizyty Bronisław Komorowski spotkał się również z szefem Rady Europejskiej Hermanem Van Rompuyem, z którym rozmawiał o perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020.

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
19 – 20.11.2012	Włochy	Prezydent Bronisław Komorowski wraz z Małżonką wzięli udział w dwudniowej wizycie w Neapolu, gdzie m.in. rozmawiał z prezydentami Włoch i Niemiec. Rozmowy z Giorgio Napolitano i Joachimem Gauckiem to kolejne z szeregu listopadowych spotkań Bronisława Komorowskiego z przywódcami europejskimi, które dotyczyły m.in. nowego budżet UE na lata 2014-2020.
23.11.2012	Łotwa	Bronisław Komorowski odbył dwudniową oficjalną wizytę na Łotwie, gdzie spotkał się z łotewskim prezydentem Andrisem Berezinsem. Rozmowy dotyczyły m.in. współpracy w sektorze energetycznym, w tym w zakresie transportu gazu, a także kwestii bezpieczeństwa. Poruszono też sprawę unijnych negocjacji budżetowych oraz polityki wschodniej UE, w tym Partnerstwa Wschodniego.
03.12.2012	Mołdawia	Podczas jednodniowej wizyty w Mołdawii Prezydent Bronisław Komorowski spotkał się z Prezydentem Nicolae Timoftim i zapewnił, że Polska będzie konsekwentnie wspierać Mołdawię w jej zbliżaniu się z Zachodem, będzie też zachęcać instytucje UE, by jak najszybciej wprowadzić ruch bezwizowy z tym krajem.
16.02.2013	Litwa	Prezydent Bronisław Komorowski wzięli udział w obchodach Dnia Odrodzenia Państwa Litewskiego. Spotkał się również z litewską Polonią.
22.02.2013	Słowacja	Podczas jednodniowej wizyty Prezydent spotkał się z Prezydentem Słowacji Ivanem Gašparovičem. Rozmowy dotyczyły wsparcia idei zorganizowania polsko-słowackiej zimowej olimpiady w 2022 roku.
19.03.2013	Watykan	Prezydent Bronisław Komorowski wraz z Małżonką uczestniczył na placu Świętego Piotra w inauguracji pontyfikatu papieża Franciszka.
05.05.2013	Austria	Prezydent Bronisław Komorowski wzięli udział w uroczystościach w 68. rocznicę wyzwolenia hitlerowskiego obozu koncentracyjnego Mauthausen.
07 - 08.05.2013	Francja	W pierwszym dniu wizyty państwowej we Francji prezydent Bronisław Komorowski spotkał się z prezydentem François Hollande'em oraz z przewodniczącym francuskiego Senatu, a później w Pałacu Potockich, siedzibie Paryskiej Izby Handlu i Przemysłu, spotkał się z francuskimi przedsiębiorcami. Drugiego dnia Bronisław Komorowski wraz z prezydentem Hollande'em wzięli udział w uroczystościach z okazji 68. rocznicy zakończenia II wojny światowej w Europie.

Wizyty zagraniczne Prezydenta RP		
13-14.05.2013	Chorwacja	Prezydent Bronisław Komorowski wraz z Małżonką przebywał z dwudniową oficjalną wizytą w Chorwacji. Polski prezydent spotkał się z przewodniczącym Saboru (chorwackiego parlamentu) Josipem Leko, a następnie wspólnie z prezydentem Chorwacji otworzył seminarium gospodarcze, podczas którego zostało podpisane memorandum o współpracy pomiędzy Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych a chorwacką Agencją Inwestycji i Konkurencyjności.
09.06.2013	Łotwa	Podczas jednodniowej wizyty roboczej na Łotwie Bronisław Komorowski spotkał się z Prezydentem Łotwy Andrisem Berezinsem, z którym rozmawiał m.in. o strefie euro i energetyce.
12 - 13.06.2013	Słowacja	Bronisław Komorowski uczestniczył w Szczycie Państw Środkowo-europejskich w Bratysławie. Szefowie 20 krajów regionu rozmawiali m.in. na temat trudnej sytuacji gospodarczej i społecznej kontynentu. Prezydent spotkał się także z przewodniczącym Rady Europejskiej Hermanem Van Rompuyem, z którym głównie rozmawiał na temat Ukrainy. Drugiego dnia spotkał się ze swoim ukraińskim odpowiednikiem Wiktorem Janukowyczem oraz z prezydent Litwy Dalią Grybauskaitė.